令和 2年８月 27日

保護者のみなさま

県立足柄高等学校

校長  吉川 亮

9月 7日よりの通常登校（平常授業）の開始について（お知らせ）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から本校の教育活動にご理

解とご協力を賜り、ありがとうございます。

さて、新型コロナウイルスの感染状況については、依然として油断の出来ないところ

でございます。当初 8月 31日（月）より通常登校を行う予定でおりましたが、校内の

体制整備や交通機関等との調整を行う関係から、8：40始業の通常登校（平常授業）を

9 月 7 日（月）より開始します。これまで 45 分の短縮授業を行ってまいりましたが、

授業時間も 50分とし、平常の授業体制としますので、よろしくお願いします。

なお、通常登校となりましても、学校として朝の健康観察や学校施設の消毒などの感

染防止のための取組みを引き続き行ってまいりますが、登下校の時間帯あるいは休日等

の感染防止のための対策については、ご家庭におかれまして引き続きご指導よろしくお

願いします。

 また、万一生徒やご家族が、新型コロナウイルスの PCR 検査を受けるよう保健福祉

事務所等から指示を受けた場合は、すみやかに学校にもお知らせください。

                        問合せ先

                         副校長 込山

                         教頭  小澤

                        電話（0465）73-4098